
 

Jak przystąpić do ubezpieczenia przez serwis mojePZU?                        

 

Wejdź w poniższy link, wypełnij formularz i wyślij    

   www.pzu.pl/pum-szczecin 
                

 

Możesz również skorzystać z kodu QR: 

 

 

 Jeżeli posiadasz konto na portalu MojePZU: 

 zaloguj się na swoje konto i kliknij w ikonę ubezpieczenia grupowego      

w prawym górnym rogu ekranu.  

Jeżeli nie masz jeszcze konta w MojePZU :                                          

otrzymasz ma e-maila link ze ścieżką jak się zarejestrować do portalu 

Jak założyć konto w 5 prostych krokach: 

1. Wejdź na stronę moje.pzu.pl 

2. Podaj niezbędne dane: imię, nazwisko, pesel 

3. Wybierz metodę potwierdzenia swojej tożsamości 

4. Uzupełnij dane kontaktowe i oświadczenia 

5. Wpisz kod i zakończ rejestrację. 

Zapoznaj się z dostępną dla Ciebie ofertą ubezpieczenia grupowego. 

Wybierz interesujący Cię pakiet i kliknij „Wybierz” na dole wybranej 

kolumny. 

Możesz dokupić ubezpieczenia dodatkowe np. ochrona dla dziecka, 

wsparcie w razie nowotworu 

Gdy skompletujesz swoje ubezpieczenie, możesz sprawdzić jego 

zakres oraz składkę miesięczną. Następnie kliknij „Dalej”. Uzupełnij 

brakujące dane formularza, w sekcji „Moje dane”. 

 

 

 

 

Możesz wskazać uposażonych, którzy otrzymają świadczenie w razie Twojej 

śmierci.  

Pamiętaj, że wszyscy uposażeni muszą w sumie otrzymać 100% świadczenia.   

 

Jeśli nie jesteś w związku małżeńskim, możesz wskazać partnera życiowego. 

Przy wypłacie świadczeń będzie traktowany jak mąż/żona. 

 

 

Sprawdź, czy poprawnie wprowadziłeś/wprowadziłaś wszystkie dane, oraz zaznacz wymagane 

zgody. Jeśli jesteś jedynym ubezpieczonym, to po kliknięciu „Wyślij do zakładu pracy” Twoja 

deklaracja zostanie wysłana do weryfikacji przez osobę, która obsługuje ubezpieczenia w Twoim 

miejscu pracy. 

Jeśli chcesz, możesz udostępnić ofertę małżonkowi albo partnerowi życiowemu i 

pełnoletnim dzieciom w celu objęcia ich ubezpieczeniem.                                                              

WAŻNE                                                                                                                                                                                      

Po udostępnieniu przez Ciebie oferty, osoba bliska przystępuje do ubezpieczenia na swoim 

koncie MojePZU. Oferta ważna jest 2 dni od udostepnienia.   

W każdej chwili możesz sprawdzić status swojej deklaracji – wystarczy kliknąć w ikonę 

ubezpieczenia grupowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pzu.pl/pum-szczecin

